Совета депутатов

Акчеевского сельского поселения

 Ельниковского муниципального района

        Республики  Мордовия

         Р Е Ш Е Н И Е

от 5.03.2013г.                                                                                               №38

                                               с. Акчеево

Об итогах работы администрации Акчеевского сельского поселения

за 2012 год и задачах на 2013 год, вытекающих из Послания Главы

Республики Мордовия Государственному Собранию

Республики Мордовия

Заслушав отчет Главы Акчеевского сельского поселения о работе администрации  Акчеевского сельского поселения за 2012 год и задачах на 2013 год, вытекающих из Послания Главы Республики Мордовия Государственному Собранию Республики Мордовия

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Признать работу администрации  Акчеевского сельского поселения за 2012 год удовлетворительной.

2. Утвердить план мероприятий по реализации  Послания Главы Республики Мордовия Государственному Собранию Республики Мордовия согласно приложения 1.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Глава Акчеевского сельского поселения

Ельниковского муниципального района                                       П.М. Ямщиков

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Акчеевского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

 от 05.03.2013г.                       № 38

ПЛАН

мероприятий по реализации Послания Главы Республики Мордовия Государственному Собранию Республики Мордовия

Мероприятия
Сроки исполнения
Ответственные

Реконструкция колодцев  в д. Ликинье
01.05.2013
Администрация Акчеевского  сельского поселения,

Провести учет бесхозяйного имущества на территории Акчеевского  сельского поселения (водонапорные скважины, жилые дома, земля)
01.11.2013
Администрация Акчеевского  сельского поселения

Работа по благоустройству  Акчеевского  сельского поселения(организация сбора и вывоза мусора и твердых бытовых отходов)
Апрель-сентябрь 2013
Администрация Акчеевского  сельского поселения, Совет депутатов

Создание музея Акчеевского  сельского поселения
01.08.2013
Администрация Акчеевского  сельского поселения, Совет депутатов, МУК «КДЦ Акчеевского  сельского поселения», МОУ Акчеевского  средняя общеобразовательная школа

Перевод ламп уличного освещения, муниципальных бюджетных и казенных предприятий  на энергосберегающие технологии
01.11.2013
Руководители муниципальных бюджетных и казенных предприятий

Капитальный ремонт МУК «КДЦ Акчеевского сельского поселения»

Администрация Акчеевского  сельского поселения,